АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05. 2018  № 136
Об утверждении  схемы теплоснабжения
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района
Ленинградской области на период
с 2018 по  2032 годы в актуализированной
редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах    организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования  Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области на период с 2018 по 2032 годы в актуализированной  редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации МО Город Шлиссельбург и разместить на официальном сайте  МО Город Шлиссельбург в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Заместитель главы администрации
 по МСУ и правовым вопросам						          Т.В. Лоскутова